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Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz został prezesem Związku Województw
Rzeczypospolitej Polskiej. Taką decyzję podjęli delegaci Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw RP,
podczas obrad plenarnych, które odbyły się w czwartek 3 marca br. w Jachrance.

Marszałek Olgierd Geblewicz został wybrany nowym prezesem ZWRP niemal jednogłośnie. Za jego kandydaturą głosowało 49
z 50 delegatów (1 osoba się wstrzymała). Wybór odbył się w związku z utratą mandatu delegata do Zgromadzenia Ogólnego
ZWRP dotychczasowego prezesa Jacka Protasa.

- Stoimy jako ZWRP przed wielkim wyzwaniem, jakim jest perspektywa unijna 2014-2020. Mamy świadomość
niepowtarzalności tej szansy, możliwości rozwoju regionów i Polski dzięki kwocie 31 mld euro. Nie sztuką jest te pieniądze
wydać, sztuką jest je zainwestować tak, abyśmy w sposób stały rozwijali nasze regiony – mówił nowy prezes ZWRP Olgierd
Geblewicz, który dodał, że sukces zagwarantuje jedynie szerokie porozumienie - Udowodniliśmy już, że potrafimy dobrze
współpracować w gronie samorządowców. Deklarujemy pełną gotowość do współpracy z rządem, na partnerskich warunkach.
Wierzę, że uda nam się płaszczyznę takiej współpracy zbudować i znaleźć język dialogu, tak abyśmy mogli wypełniać naszą
misję budowania silnych regionów dla silnej Polski, w silnej Europie.

Zgromadzenie ogólne jest organem stanowiącym Związku Województw RP. Składa się z 64 reprezentantów szesnastu polskich
województwa.

Związek Województw Rzeczypospolitej Polskiej został powołany w 2002 roku i jest dobrowolnym stowarzyszeniem wszystkich
polskich województw. To forum szerokich dyskusji i konsultacji w najważniejszych kwestiach dotyczących polityki rozwoju
regionalnego. Przedstawiciele Związku Województw RP uczestniczą w pracach i uzgodnieniach legislacyjnych zarówno na forum
Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego, jak i poprzez komisje Sejmu i Senatu RP. Związek Województw RP jest
także ważnym partnerem w debatach na szczeblu europejskim.
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